Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «27» января 2020 г.                             № 4                          х. Кавалерский
Об утверждении групп по оплате

труда работников муниципальных бюджетных
учреждений культуры Кавалерского сельского

поселения   на  2020  год.

На основании статистической отчетности по форме 7-НК, постановления администрации Кавалерского сельского поселения от 28.02.2017 г. № 28 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений Кавалерского сельского поселения», постановления администрации Кавалерского сельского поселения от 30.12.2019 г. № 81«Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры Кавалерского   сельского поселения «Кавалерский   сельский Дом культуры» на 2020 годи на плановый период 2021 и 2022 годов»,  руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение,
                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01 января 2020 года группу по оплате труда работникам муниципального бюджетного учреждения культуры Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района «Кавалерский сельский дом культуры» в зависимости от объема и сложности проводимой работы (Приложение №1 к настоящему постановлению).
2.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2020 года.

Глава администрации

Кавалерского сельского поселения                                   А.П.Мезинов
Приложение №1
к Постановлению Главы администрации Кавалерского сельского поселения
от 27.01.2020 г. №4
Показатели отнесения к группе по оплате труда руководителей и специалистов  МБУК КСП «Кавалерский СДК» на 2020 год.
	№п/п
	Наименование учреждения
	               Наименование показателя
	Группа оплаты труда

	Кол-во клубных формирований

(7 – НК за 2019 год)
	Кол-во клубных формирований согласно муниципального задания на 2020 год

	1.
	МБУК КСП «Кавалерский СДК»
	6
	5
	3